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Ćwicz zarówno swoje prawa z 1. jak i 2. poprawki dzięki tym unikalnym
magazynom 30-rd. Magazyny to urządzenia użytkowe - potrzebujesz ich, aby
załadować naboje do swojego karabinu lub pistoletu i wysłać je na cel, najlepiej w
dużych ilościach. Nasze specjalistyczne magazyny AR-15 są znacznie bardziej
zabawne, niż sugeruje ich nazwa. To standardowe magazyny Magpul PMAG
Gen M2 MOE na 30 nabojów z lekko odważnymi grafikami trwale
wygrawerowanymi laserowo. Wybierz spośród amerykańskiej klasyki "Nie stawiaj
oporu" owiniętej przez groźnie wyglądającego węża (odniesienie do flagi
Gadsden z czasów wojny o niepodległość), buntowniczego "PRZYJDŹ I WEŹ
TO!" (używanego zarówno w czasie Rewolucji, jak i Rewolucji Teksaskiej w 1836
roku), oraz prostą, praktyczną grafikę wskaźnika paliwa na magazynie PMAG
Gen M3 Window. Ponieważ wzory są wygrawerowane laserowo, a nie
malowane, są niezwykle odporne na zużycie i rozpuszczalniki czyszczące.
Niezależnie od tego, jak wykorzystasz te specjalistyczne magazyny, jedno jest
pewne: możesz liczyć na ich stabilność, niezawodność i stałą jakość, ponieważ
są produkowane przez Magpul. Po prostu dodaliśmy te fantazyjne grafiki,
ponieważ... dlaczego twój magazyn AR-15 musi wyglądać jak każdy inny
magazyn AR-15 na strzelnicy?

Cechy

Nazwa: BROWNELLS AR-15 223/5.56 30RD POLYMER MAGAZINE, BLACK, FUEL LEVEL
Producent: BROWNELLS
Nr produktu: 078000707
Nr prod.: NONE
Materiał: Polymer
Nabój: 223 Remington,5.56 mm NATO
Pojemność: 30-Round
Rodzaj wykończenia: Black
Typ broni: AR-15
Waga dostawy: 2.404kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 102mm
Długość wysyłki: 229mm
UPC: 050806004221

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.d

https://www.brownells.pl/Magazynki
https://www.brownells.pl/Magazynki/Magazynki-karabinowe
https://www.brownells.pl/Magazynki/Magazynki-karabinowe/Magazines
https://www.brownells.pl/AR-15-LASER-ENGRAVED-PMAG-GEN2-MOE-30RD-BROWNELLS-AR-15-Fuel-Level-223-556-30-Round-Polymer-Magazine-Black-223-Remington-556-mm-NATO-078000707
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Brownells
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Instrukcja bezpieczeństwa użytkowania magazynu
AR15 LASER ENGRAVED PMAG GEN2 MOE 30RD

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup magazynu AR15 LASER ENGRAVED PMAG GEN2 MOE 30RD. Celem tej instrukcji jest
zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu, zgodnie z regulacjami Unii Europejskiej w zakresie
bezpieczeństwa produktów. Proszę dokładnie przeczytać poniższe informacje i stosować się do nich, aby zapewnić
sobie i innym bezpieczeństwo.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj magazyn w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan magazynu, aby upewnić się, że nie ma uszkodzeń.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub incydenty odpowiednim władzom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Magazyn jest przeznaczony wyłącznie do amunicji kal. 223 Remington i 5.56 mm NATO.
Nie używaj magazynu, jeśli jest uszkodzony lub wykazuje oznaki zużycia.
Nie modyfikuj magazynu w żaden sposób.
Używaj magazynu zgodnie z instrukcjami producenta.
Unikaj przechowywania magazynu w ekstremalnych warunkach (wysoka temperatura, wilgoć).

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Instalacja:

Upewnij się, że karabin lub pistolet jest wyłączony i niezaładowany.
Włóż magazyn do komory magazynowej, aż usłyszysz kliknięcie.
Sprawdź, czy magazyn jest prawidłowo zainstalowany, delikatnie pociągając za niego.

Użytkowanie:

Załaduj amunicję do magazynu zgodnie z instrukcjami producenta.
Podczas strzelania zawsze kieruj broń w bezpiecznym kierunku.
Po zakończeniu strzelania, upewnij się, że broń jest rozładowana i magazyn jest wyjęty.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj magazyn zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj magazynu do ognia ani do wody.
Jeśli magazyn jest uszkodzony, skontaktuj się z odpowiednimi służbami w celu uzyskania informacji na temat
bezpiecznej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim
punktem kontaktowym w UE.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych. Bezpieczeństwo jest najważniejsze!
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